
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0002/2566
เรื่อง แต่งตั้งผูอ้ำนวยการโรงงานต้นแบบผลิตยาชีววัตถแุห่งชาติ

ตามที่ อธิการบดไีดม้อบหมายและมอบอำนาจให้ รองศาสตราจารย์ ดร.โสฬส สุวรรณยืน รองอธิการบดี

มจธ. บางขุนเทียน เป็นผูค้วบคุมดูแลและบริหารงานโรงงานต้นแบบผลิตยาชีววัตถุแห่งชาติ ตามคำ สั่งมหาวิทยาลัยที่
1281/2562 ลงวันที่ 6 มิถุนายน 2562 และคำสั่งมหาวิทยาลัยที่ 2613/2562 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2562 และ

เพื่อใหก้ารดำเนินงานของโรงงานต้นแบบผลิตยาชีววัตถุแห่งชาติเป็นไปด้วยความคล่องตัว มปีระสิทธิภาพยิ่งขึ้น

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญต้มิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การสรรหาผู้อำนวยการสถาบัน

สำนัก หรือส่วนงานที' เรียกชื่ออย่างอื่นที่มฐีานะเทียบเท่าคณะ พ.ศ. 2547 (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2558 และ (ฉบับที่ 3)

พ.ศ. 2559 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที, 281 วันที่
4 มกราคม 2566 จึงแต่งตั้งให้ ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.คันสนลักษณ์ รัชฎาวงศ์ ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการ

โรงงานต้นแบบผลิตยาชีววัตถแุห่งชาติ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันท 5 มกราคม 2566 ถึงวันที่ 4 มกราคม 2570

สั่ง ณ วันที่ 4 มกราคม พ.ศ. 2566

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยทุธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


